

知识城新一代信息技术创新园九年制学校项目勘察设计

资格审查情况报告（复评）

由中新广州知识城财政投资建设项目管理中心（招标人）筹建的知识城新一代信息技术创新园九年制学校项目勘察设计招标项目（项目编号：JG2025-4397），已委托广州市见智咨询有限公司（招标代理）在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部采用电子化招标方式进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于2025-09-16 00:00:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）及其他法定媒体发布招标公告及发出招标文件。

本项目采用网上答疑。在招标文件规定时间内收集投标人对本项目招标公告和招标文件的疑问，并于2025-09-28按招标文件规定发出本项目招标澄清及答疑文件。

投标人于2025-09-16 00:00:00至2025-10-14 09:00:00通过广州公共资源交易系统办理网上投标登记手续并递交电子投标文件。

至投标截止时间2025-10-14 09:00:00止，有 8 家投标人按规定成功办理投标登记；有 3 家投标人按规定递交了备用电子光盘；有 8 家投标人按规定成功递交了电子投标文件并按规定解密成功，进入资格审查环节。

本项目采用资格后审方式进行资格审查，招标人依法组建评标委员会，资格审查工作由评标委员会负责。

评标委员会根据各投标人提交的投标文件对照招标公告、招标文件规定的资审合格条件进行资格审查。结果如下：

经审查，共有 7 家投标人通过资格审查。名单详见附件1《资格审查结果一览表》。

特此报告。

日期：2025 年 10 月 23 日

附件1

资格审查结果一览表

项目名称：知识城新一代信息技术创新园九年制学校项目勘察设计

序号	投标人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过原因
1.	(主)中国建筑第四工程局有限公司;(成)贵州中建建筑科研设计院有限公司	通过	/
2.	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司	通过	/
3.	广州市设计院集团有限公司	通过	/
4.	(主)广东省建科建筑设计院有限公司;(成)中兵勘察设计研究院有限公司	通过	/
5.	(主)中恒建筑设计院（广州）有限公司;(成)深圳市勘察研究院有限公司	通过	/
6.	(主)广州名阳建筑设计有限公司;(成)广东顺协工程勘察有限公司	不通过	具备工程勘察专业（岩土工程）甲级资质，未提供工程勘察（工程测量）专业类乙级或以上资质，不符合招标公告中1.4.2要求，不予通过资格审查。
7.	(主)广东省建工设计顾问有限公司;(成)中国有色金属长沙勘察设计院有限公司	通过	/
8.	广东省建筑设计研究院集团股份有限公司	通过	/

日期：2025年10月23日

评标委员会签名：